



Maříkova 2083/32, 62100 Brno-Řečkovice a Mokrá Hora

Zakázka: OP190901519  
 Vaše objednávka: MN15261 ze dne 25.9.2019  
 Andrej Urbanec, tel.: +420601156079  
 Dodací podmínky: EXW  
 Způsob odeslání: Převážní služba  
 Způsob platby: Bankovním převodem  
 Datum vystavení: 25.9.2019  
 Splatnost (dnů): 21

Sídlo firmy: 847010  
**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**  
 Na Slovance 1999/2  
 18200 Praha 8, Česká republika  
 IČ: 68378271 DIČ: CZ68378271

Potvrzení objednávky OP190901519

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i.**  
**Na Slovance 1999/2**  
**18200 Praha 8**  
**Česká republika**

Adresa dodání: 503179  
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines  
 Průmyslová 836 - sklad  
 25241 Dolní Břežany, Česká republika  
 Zakázka: OP190901519

Provozovna objednatele:  
 Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i./ ELI Beamlines  
 Průmyslová 836 - sklad  
 25241 Dolní Břežany, Česká republika  
 Andrej Urbanec, tel.: +420601156079

Dobrý den,

děkujeme za Vaši poptávku. Na jejím základě Vám nabízíme:

| Pol. | Číslo zboží<br>Popis zboží  | Množství (MJ) | Cena/MJ<br>bez DPH | Cena celkem                          |
|------|---|---------------|--------------------|--------------------------------------|
| 1    | 828680 093T45901212R<br>přírubová deska 45mm x 90mm M12<br>Hmotnost netto: 0,0300 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno | 30,00 (ks)    | 146,93             | 4 407,90<br>cenová hladina: 25,0000% |
| 2    | 828603 093S1230T<br>samotvarující šroub S12x30<br>Hmotnost netto: 0,0300 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno          | 30,00 (ks)    | 10,78              | 323,40<br>cenová hladina: 25,0000%   |
| 3    | 830379 098DM12066M<br>Šroub M12x66, zink.<br>Hmotnost netto: 23,1000 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno              | 30,00 (ks)    | 32,62              | 978,60<br>cenová hladina: 25,0000%   |
| 4    | 830267 098D080K<br>Talíř 80 mm, PA<br>Hmotnost netto: 1,3200 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                      | 30,00 (ks)    | 23,03              | 690,90<br>cenová hladina: 25,0000%   |

## Potvrzení objednávky

OP190901519

| Pol. | Číslo zboží<br>Popis zboží  | Množství (MJ) | Cena/MJ<br>bez DPH | Cena celkem                           |
|------|---|---------------|--------------------|---------------------------------------|
| 5    | 829633 096088F<br>sklopná matice do T-drážky, 15x6mm, drážka 10,<br>samostavné<br>Hmotnost netto: 60,0000 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno | 5 000,00 (ks) | 13,51              | 67 550,00<br>cenová hladina: 25,0000% |
| 6    | 866377 093VA9090<br>Verbinderplatte; 90/90<br>Hmotnost netto: 2,3000 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                                      | 20,00 (ks)    | 96,46              | 1 929,20<br>cenová hladina: 25,0000%  |
| 7    | 906508 093W451N10S01<br>Set angle 45/90 86x86x43 M8 slot 10 alu<br>Hmotnost netto: 5,0800 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                 | 20,00 (ks)    | 90,37              | 1 807,40<br>cenová hladina: 25,0000%  |
| 8    | 829743 096H10817<br>kladívková matice, drážka 10, M8, zink., H=1,5<br>Hmotnost netto: 0,3060 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno              | 60,00 (ks)    | 5,18               | 310,80<br>cenová hladina: 25,0000%    |
| 9    | 828863 093W421N10<br>Úhelník 42x42, drážka 10, profil 45<br>Hmotnost netto: 0,0300 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                        | 30,00 (ks)    | 25,06              | 751,80<br>cenová hladina: 25,0000%    |
| 10   | 829794 096HK1030M0825<br>kladívkový šroub M8x25, drážka 10<br>Hmotnost netto: 0,0200 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                      | 20,00 (ks)    | 7,21               | 144,20<br>cenová hladina: 25,0000%    |
| 11   | 866404 093VT135135<br>Verbinderplatte; 135/135<br>Hmotnost netto: 6,3000 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                                  | 30,00 (ks)    | 211,82             | 6 354,60<br>cenová hladina: 25,0000%  |
| 12   | 866388 093VL135135<br>Verbinderplatte, 90°, 1 Nut<br>Hmotnost netto: 17,2000 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                              | 80,00 (ks)    | 197,40             | 15 792,00<br>cenová hladina: 25,0000% |
| 13   | 828869 093W451N10<br>Úhelník 45/90 hliník<br>Hmotnost netto: 4,9500 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno                                       | 30,00 (ks)    | 62,51              | 1 875,30<br>cenová hladina: 25,0000%  |

## Potvrzení objednávky

OP190901519

| Pol. | Číslo zboží<br>Popis zboží   | Množství (MJ) | Cena/MJ<br>bez DPH | Cena celkem                           |
|------|--|---------------|--------------------|---------------------------------------|
| 14   | 214544 093WS45145N10S01<br>R02<br>Winkelverbinder 45° 45x45 Nut 10 Aludruckguss lackiert<br>ähnlich RAL 9006 inkl. Abdeckkappe schwarz<br>Hmotnost netto: 3,1800 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno | 20,00 (ks)    | 171,49             | 3 429,86<br>cenová hladina: 25,0000%  |
| 15   | 866371 093VA45180<br>VERBINDERPLATTE 45/180<br>Hmotnost netto: 0,0300 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno  | 30,00 (ks)    | 105,00             | 3 150,00<br>cenová hladina: 25,0000%  |
| 16   | 866261 093GV45<br>Gelenk 180° 45 Nut8/10 Aluminium alu farbig lackiert<br>Hmotnost netto: 0,0500 kg<br>Termín expedice: Bude upřesněno   | 50,00 (ks)    | 383,25             | 19 162,50<br>cenová hladina: 25,0000% |

Hmotnost netto: 123,9260 kg

| Sazba DPH     | Základ            | Výše DPH         | Celkem            |
|---------------|-------------------|------------------|-------------------|
| základní 21 % | 128 658,67        | 27 018,33        | 155 677,00        |
| <b>CELKEM</b> | <b>128 658,67</b> | <b>27 018,33</b> | <b>155 677,00</b> |

Celková částka

**155 677,00 Kč**